
HCL nr. 24/2006

h24_2006.html[15/12/2018, 00:34:57]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 24
din 23 februarie 2006

 
privind atribuirea în folosinţă gratuită a spaţiului din Centrala Termică Centru, situată în municipiul Câmpulung Moldovenesc, strada
D. Cantemir, în suprafaţă de 226,15 mp domnului Maftei Ion, în vederea amenajării unui atelier de creaţie-sculptură şi a unui muzeu

de profil
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 23 februarie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 416/2006;
- Raportul Direcţiei patrimoniu din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 417/2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Solicitarea domnului Maftei Ion, înregistrată la nr. 84/04.01.2006;
În temeiul art. 38 alin. lit. „f”, „g”, „h”, „p”, art. 46, art. 48, art. 50 şi art. 126 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, cu

modificările şi completările ulterioare;
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

                 Art.1. (1) Se atribuie în folosinţă gratuită spaţiul situat în Centrala Termică Centru, din strada D. Cantemir, în suprafaţă de 226,15 mp către
domnul profesor Maftei Ion.

 (2) Destinaţia spaţiului atribuit este: atelier de creaţie-sculptură şi un muzeu de profil.
 (3) Termenul de folosinţă gratuită este pe perioada funcţionării atelierului de creaţie şi a muzeului.
Art.2. Suprafaţa Centralei Termice din strada D. Cantemir din Anexa nr. 5 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung

Moldovenesc nr. 140/2005 privind reorganizarea Direcţiei de Servicii Publice Câmpulung Moldovenesc, Serviciu public de interes local aflat în subordinea
Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc se reduce de la 422 mp la 195,85 mp.

Art.3. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia patrimoniu din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, va
aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

        Ing. Nicolai Vranău

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 24/2006


